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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

. Zgjednjetpérkuvendté dats  11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Korgé DREJTUAR KQZ

Il) TE DHENAT E KANDIDATIT

1. ILIRIAN ANESTI PENDAVINJI 2. Datélindja 16/05/1971
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa Rruga "Sotir Peci", Nr. 7, 7002, Korgé
4.Gjinia M (CJF 5. Vendlindja Korgé Korgé
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titutl) {Institucioni)
4. 1. Specializim - Mjek Nefrolog Universiteti i Tiranés / QSUT
ek o Mijek i pérgjithshém Uni. i Tiranés / Fakulteti i Mjekésisé
méihershém
v 3
Eksperienca (Titulli) {Institucioni/Kompania)
né puné: 1 Deputet Kuvendi i Shqgipérisé
y W Kryetar i Késhillit Bashkiak Bashkia Korgé
. Shef Kabineti Bashkia Korgé
mé e hershme
W 4. Drejtor Lokal / Rajoni Devoll ~  Instituti i Sig. t& Kujdesit Shéndet.
Kualifikime: (Titutti) (Institucioni/Organizata)
A Specializim - Mjek Nefrolog Universiteti i Tiranés / QSUT
mé | fundit
e
mé | hershém
h g
Aktivitete shogérore dhe politike: prej Tetor 2004 Anétar aktiv i Partisé Socialiste
— Dega Korgé / prej vitit 2007 Anétar i Asamblesé kombétare té Partisé Socialiste /
Dhjetor 2008- 2016 Kryetar i Partisé Socialiste — Dega Korcé / prej »itlf2013 Deputet
/ /

Kandidati (LIR(AN PENDAVINI/

(emér, atési, mbiemér)




